様式第4号（第4条関係）

1i.3年 ro月乞日

福知山市議会議長様

·~：~： 玄、1 芳司 s)

政 務活動費実績報告書

令和3年4月1日付け福議発第25-7号により交付決定のあった政務活動費において、

令和3年度上半期（4月から 9月）の政務活動が完了したので、福知山市議会政務活動費

の交付に関する条例第10条第2項及び第3項の規定により、下記のとおり実績報告書を

提出します。

記

1 令和3年度政務活動費の額（上半期） 'o句。 6J- 円

2 政務活動費の対象となる経費の内訳

項 目 金額（上半期） 主な支出内容

調査研究費

研修費

広報 費

広聴、費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費 官。 ｛,f- l司 3γ_t{て フイlしき
資料購入費

人件費

事務所費

，日会、 計 君。 6J-円

添付書類

・政務活動の実施状況及び成果を確認できる書類

．政務活動費の収入額及びその内容に関する書類

．政務活動費の支出額及びその使途に関する書類

・政務活動費の支出に係る領収書の原本又はこれに準ずる書類

主弘tr斗白ニ善寺ザネ均整

会針金鍔： ＇；J3 f 円

採一次一例
孝一ゐ

様

合計金額

領 収証

半15.070.一

20.2~毎Q9月 28 日 t火）

（内消費税 ¥1, 370 )
株式会社前川太市商店

但し、事務用品代 として上記正に領収いたしました．京都府福知山市駅南町2-261
一一一一一一一一一一一一一一一一－－－－－－－－一一一回 TEL:0773コ溢必848

対象No. 01-340087 ※保管される場合は、印字面を内側に FAX: 07728・・且2
領収書Na4183 折りたたみ保管して下さい。 担：001 -

？締たいち
田沼田E圏圃圃圃圃圃

子6200940
：都府福知山市駅南町2-261
.L: 0773-23-8848.
毎度ありがとうございます。．．

．副N・r;,-，.，.，・E剖n•

、l
，J伺

H

J
J

、
〈
J

L
4

3
／町z

γ向
山

d
R
A

引

4
t

Aν
ぺ／0

4
0

／
／

／ー、υρ 今

4
ム
勿、XUU 4ω

／

l

r

f

内
，
h

m山
箔
叩
附
崎
四
窃
お
お
一
得
ぃ

4
μ
o
m
m
o

，、，

s

川
氏
日
刊
判
明
判
旬
ど
U’…

7
J
J
￥

～

‘

4
よ

q
u

内ノ

ι

n
ノ
』
：

4

寸．、，‘
i
－
3

p

l

i

半

半

半

弔

・

「

L

半

一

日

ー

く

即

日

’

半

1

九

州

ト

一

5

者

P1

出

＝

卑

停
Z
，ハ

；

仙

山

市

山

点

お

点

ル

A
h
x
点

…

￥

担

十

初

町
山
一

q
u
」
m
n
d
A
u
n
ハ4

川

会

q
h
q
v

・

町

一

旬

肌

叩

が

的

mv
四

…

担

呼

位

4
一
2

時

下

レ

う

よ

1

・

2

4

－

3

イ

S

ン

1

・

1

！

領

一

間

P
州
私
品
川
副
2
…

数

十

絢

円

附

地

年

1

W

4

h
げ

2
ψ
ν
ツ
司

uu
点
霊
園
射
匂

3

P

μ

則

川

比

打

払

打

払

M
M
W
M
ザ
仏
一
よ
締
り
4

E

H

－U

2

川
ぷ
ぷ

4
門
川
町
日
…
胡
ム
白
山
川
相
お
川

：長料作崎

円f3v

主tt当日
令告を穆こ

r 京都府領収書 置 EDillJ
i I 所 属 ｜以テム臣骨｜年度｜会計｜担刻予耳！ 科目 lD Ii/Ii抽E骨11

i I 盟問諒器提 l'3!o!'o Iリ11{1I' 1 I' 1 l"o!o ! 17 ! / ! 6!1問111 l

ll ~"' ,i司 l様

:.1：収：1A 11 3日 31全額I"I I i I ! I I i ! r I出品1l
！｜納入者「ii ! ! i ！九｜備考（任意） l'o!o!oioioioioioio!o!'ol I

｜ ｜一向。；。；。；al州；； i! ! i i i九｜
領収内容コr＇－イ守 ＠） Iり）（ <fちつ＼：＂－$

i 上記の金額を領収しEきした。

づ年内月！日

京都府中丹広域援演局福知山地域総務問主

出納員高屋 ｝I頂

者入納『）

者託受務
員
事

納
）

出
納

関
任
収

機
骨
（

納
銭
収

出
量
徴（

令頁且又著書F
福知山市野折

福知山市字内記13番喝の工
0773-22-6111

2021年10月06日17時 12分

80円B枚A4 白黒

1ド町巳

日O門言十